АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года                                                                                                      № 58

Об отмене нормативно-правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	Отменить постановления Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 68 от 10 ноября 2015 года «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования «Штанигуртское» и № 69 от 10 ноября 2015 года «Об утверждении должностной инструкции инспектора по учету и бронированию военнообязанных муниципального образования «Штанигуртское».

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                      			               П.И. Бузмаков